

STEGU®

STEGU Sp. z o.o.
ul. Dworcowa 8
46-025 Jelowa k/Opola
tel. 77/ 421 12 24
fax 77/ 421 12 24 wew. 218
info@stegu.pl
www.stegu.pl



NEPAL

KAMIEŃ ELEWACYJNY NEPAL

STEGU Sp. z o.o. to polska firma, która istnieje na rynku od 1994 produkując płytki ściennie z gipsu i betonu. Produkty te cieszą się wielkim powodzeniem na rynku polskim, europejskim i światowym m.in. wśród klientów z Niemiec, Holandii, Francji, Czech, Rosji, Finlandii, Kanady i Stanów Zjednoczonych. Podobnie jak pozostałe elementy asortymentu takie jak elementy ogrodowe, dekory, obudowy kominków i chemia budowlana.

- zastosowanie: uniwersalny, mrozoodporny
- zalecane podłoże: stabilne, przenoszące obciążenia jak np. ściany wykonane z betonu, gazobetonu, cegły, bloczki typu „Ytong” itp.
- waga: 20 kg/m²
- dodatkowe elementy: narożniki.

Ręcznie formowane, o niepowtarzalnych wzorach i bogatej kolorystyce płytki NEPAL stanowią doskonałe rozwiązanie wszędzie tam, gdzie nie istnieje możliwość zastosowania prawdziwej cegły, czy kamienia naturalnego; na ścianach budynków otynkowanych, ocieplonych styropianem oraz we wnętrzach. Zabezpieczając doskonale ściany przed zabrudzeniem i wilgocią. Wypukłe bloki o nieregularnych kształtach posiadają naturalny kolor, wyjątkową strukturę oraz dużą różnorodność formy. Obejrzyj film na www.stegu.tv lub na naszej stronie - odcinek 266 programu Dekoratornia.



MARSEILLE

KAMIEŃ ELEWACYJNY MARSEILLE

Ten głęboko fakturowany kamień dekoracyjny, dzięki zastosowanej chłodnej paletce barw- doskonale komponuje się ze szkłem i metalem. Do pomieszczenia wnosząc nastrój, jaki towarzyszy francuskim przedmieściom. Wykonany z betonu najwyższej jakości, jest wytrzymały na warunki atmosferyczne oraz uszkodzenia mechaniczne, co sprawia, że możliwości jego zastosowania są niczym nieograniczone. Obejrzyj film na www.stegu.tv lub na naszej stronie - odcinek 274 programu Dekoratornia.

PŁYTKI CEGŁOPODOBNE RUSTIK

Imitujące starą holenderską cegłę płytki i narożniki RUSTIK to doskonały materiał przede wszystkim elewacyjny. Ręcznie modelowane, pozwalają na niecodzienne, klimatyczne wykończenie elewacji budynków, ogrodzeń i elementów wnętrz. Jakość wykorzystywanych w procesie produkcji materiałów sprawia, że płytki RUSTIK cechuje trwałość kształtu i koloru oraz niezwykła wytrzymałość na czynniki atmosferyczne. Płytki cegłopodobne RUSTIK nadadzą niepowtarzalny charakter każdej powierzchni. Obejrzyj film na www.stegu.tv lub na naszej stronie- odcinek 269 programu Dekoratornia.

PŁYTKI CEGŁOPODOBNE COUNTRY

Mrozoodporne płytki cegłopodobne COUNTRY to imitacja starej cegły belgijskiej. Dzięki specjalnej technologii produkcji każda z płytek COUNTRY ma swój unikalny charakter, powierzchnie nimi wykończone zachwycają strukturą i grą odcieni barw. Płytki doskonale prezentują się na ścianach loftów, jako uzupełnienie powierzchni po renowacji, lub w nowoczesnych wnętrzach doskonale imitując prawdziwą cegłę. Ręcznie formowane urzekać będą swoim ciepłym charakterem zarówno na elewacji budynku, ogrodzeniu czy wewnętrznej ścianie, zabezpieczając ją przed otarciami i wilgocią. Obejrzyj film na www.stegu.tv lub na naszej stronie- odcinek 259 programu Dekoratornia.



RUSTIK

COUNTRY

